
KEILA SOTSIAALKESKUS 2021 AASTAARUANNE 

 

 

 

1. TEGEVUSPLAAN  

  

Keila Sotsiaalkeskuse arengukava aastateks 2019 - 2023.  

  

Tegevusplaan 2021. aastal:  

 

Jätkusid 2020 aastal planeeritud ja alustatud tegevused  

1. Kvaliteedijuhtimise rakendamine (EHK,  koduhooldus). 

2. Partnerite leidmine lisateenuste pakkumiseks eakatele (toit otse koju, koristamine jne). 

3. Teenuste arendamine autismispektrihäirega inimestele (vajaduste kaardistamine, 

koostöövõrgustiku loomine). 

Tegevusplaanile lisanduvad 2020 aastal tegemata jäänud ülesanded, mille täitmisega tegeleme 

edasi: 

1. Töötajate motivatsioonipaketi väljatöötamine. 

2. Parem koostöö eakatele huvitegevuse pakkumisel (ümarlaud allasutustega), aastaplaan 

avalik. 

2021aastal oli tegevuse oluliseks mõjutajaks koroonaviirus, mis takistas tavapärast tööd. 

Sellegipoolest oli antud aasta   Keilas Sotsiaalkeskusele tähtis aasta , sest täitus 25 aastat 

tegutsemise algusest. Seda sai tähistatud ürituste seeriaga.  Mais fotografeeriti  kõikki  töötjaid  

ning fotodest koostati aasta lõpuks väljapanek personalitoa seinal. Juunis korraldati Harjumaa 

muuseumi õuel  folkansambli  Uurikad kontsert, kuhu olid oodatud kõik Keila linna inimesed, 

sh. meie  kliendid ning    praegused ja endised töötajad.   Augustis toimus  asutuse töötajate  

väljasõit  Hiiumaale,  kus külastati  erinevaid hoolekandeasutusi   ja ööbima jäädi Kalana 

puhkemajja. Õhtul toimus pidumeeleolus õhtusöök ning  traditsiooniline sädeinimese 

valimine, kelleks sel aastal valiti  tegevusjuhendaja LEA TÜRKSON.  

Lisaks juubeliaasta üritustele korraldasid töötajad koos  erihoolekande klientidega ka  Keila 

Hoovilood 2021 raames nn hoovikohviku, nimega   PARKLA, mis pälvis linnakodanike poolt 

rohket osavõttu.  

 Septembris toimud üritus koostööpartneritele „Vaimukas tervis“, mida aitas korraldada  MTÜ-

st Peaasi ning podcasti salvestuse tegid  Hendrik Kalmet ning Paul Piik; programmis olid veel 

esinejateks POP kulturistid Jim Ashilevi ja Ivo Krustok ning improteater „Impeerium“.  

Asutuse poolsesse korraldustiimi kuulusid  Hele-Riin, Triin ja Piret. Tähtis sünnipäeva aasta 

sai ilusa punkti piduliku  õhtusöögi ja kontserdiga Laitse Graniitvillas.   

 



 

2. PERSONAL  

 

 2021. detsembri lõpu seisuga töötas sotsiaalkeskuses 43 põhikohaga töötajat: erihoolekande 

teenuste osutamisel 9 tegevusjuhendajat ja erihoolekande teenuste juht; avahooldusteenuste 

osutamisel 6 sotsiaalhooldajat, üks tugiisik täiskasvanutele ja avahooldusteenuste juht, 

abistavad ka infosekretär ja bussijuht. Päevahoiuteenus kõrvalabi vajavatele eakatele pakuvad 

2 hooldustöötjat; eakate päevakeskuse tööd korraldab päevakeskuse juht ja kaasatud on 8 

lepingulist  ringijuhti. Erivajadustega lastele osutavad teenuseid 8 tugiisikut ja lastega peresid 

toetab 1 peretöötaja. Sotsiaalmajas pakkus ööpäevaringset valvet 4 hooldustöötajat;  

Maja hoiab korras perenaine  koos kahe abitöölisega.  

Aasta jooksul valis kolm inimest oma praktikakohas Keila Sotsiaalkeskuse. 

 

2.1 Personali liikumisest. 

 

Uuesti alustas tööd projektijuht Triin Peterson, kelle koordineerida  on projekt Tööle saamist 

toetavate hoolekandeteenuste arendamine Keila linnas  2014-2020.2.02.20- 0309 ”projekt . 

Päris uute inimestena asusid tööle  tegevusjuhendajad Elve Pellmas, Piret Arvisto, 

hooldustöötajad Tiina Roosipuu,  Liivi Vainsalu ja hooldustöötaja sotsiaalmajas Tarmo 

Martinson. Projekti raames pakub tugiisikuteenust täiskasvanutele Helve Vetema. Tööl 

lahkusid tegevusjuhendaja Liina Paap, tugiisikud Aili Kolberg ja  Liivi Vainsalu, (kes naasis 

peale väikest puhkust tööle hooldustöötajana), Katre Saar ja Eva Vipper, sotsiaalmajast Jüri 

Tischler  ning abitööline Sirje Veersalu.  

Peale 22 tööaastat Keila sotsiaalkeskuses tegevusjuhendaja, ringijuhendaja ja maja perenaisena 

jäi väljateenitud puhkusele Pille Muraveiski.  

 

Käsunduslepingu alusel töötasid isikliku abistaja, tugiisiku, hooldustöötajana või töötajate 

asendajana   aasta jooksul kokku 19 isikut  ning ringide juhendajaid oli samuti 9; lisaks 

ühekordsed asendamised või ülesanded, mida teaostati  2  isiku poolt. 

 

3. ERIHOOLEKANDETEENUSED  

 

2021 oli vaikne aasta, kuna kogu maailmas jätkuvalt leviv koroona viirus pani piirangud ja 

piirid kõikidesse eluvaldkondadesse. Vaktsineerimistalgud ja Covid19 passide kehtestamise 

aasta. Klienditöös tuli teha palju selgitustööd ning hoida piirangute kehtestamise ja 

lõdvendamise osas „kätt pulsil“.   

Kokku pakuti aasta lõpu seisuga erinevaid teenuseid, mis on rahastatud Sotsiaalkindlustusameti 

poolt 60 isikule, neist toetavaid teenuseid sai 54 inimest ning ainult pikaajalist kaitstud töö 

teenust sai 10 isikut. Aasta jooksul võeti  Pikaajalise kaitstud töö  teenustele 3 uut klient, kellega 

pole olnud ennem koostööd ning 2 isikut, kes on meil ennem teenustel viibinud. 

 

3.1 Kogukonnas elamise teenus (KET)  

 



KET osutati aasta jooksul kokku 11 inimesele, kellest 1 naine suunati paar kuud hiljem IET 

teenusele ja 1 mees igapäevaelu toetamise teenuselt KE teenusele. Kogukonnas elamise teenust 

saavad aasta lõpu seisuga 4 naist ja 6 meest vanuses 24-56 aastat. Kaks isikut, kes tarbivad KE 

teenust, töötavad avatud tööturul. 7 klienti töötavad pikaajalise kaitstud töö raames MTÜ 

Töötahtes ning 1 mees töötab töölepinguga samas kohas. 

 

3.2Toetatud elamise teenus (TE) 

 

TE osutati aasta jooksul kokku 14 isikule. Aasta lõpu seisuga on teenusel 13 inimest. Kevadel 

üks klient suri raske haiguse tagajärjel.  

Teenusel viibivatest klientidest 11 elab sotsiaalkorteris ja 2 isiklikus eluruumis ning 11 oli 

hõivatud mingi tööalase tegevuse või õppimisega. TE teenuse osutamisel pakutakse inimesele 

tuge võimalikult parima toimetuleku tagamiseks iseseisvalt elades. 

 

3.3 Töötamise toetamise teenus (TT) 

 

TT osutati aasta jooksul kokku 4 isikule. Aasta lõpu seisuga on teenusel 2 klienti kellest üks 

töötab avatud tööturul ja MTÜ Töötahtes ning üks töötab kohandatud töökeskkonnas samuti 

MTÜ Töötahtes. 

Ühel naisel lõppes töötamise toetamise teenuse suunamine, mida otsustati mitte pikendada, 

kuna suudab tööandjaga ise suhelda ja asju ajada. Üks mees suunati TT teenuselt pikaajalise 

kaitstud töö teenusele. 

 

MTÜ-s Töötahe töötas 2021.aasta lõpu seisuga töölepinguga 8 inimest, kellest üks oli 

töötamise toetamise teenusel. 35 Keila LV palgal olevat erivajadusega klienti osaleb 

hankepõhisel Pikaajalise kaitstud töö teenusel (PKT). PKT-l olevatest isikutest 10 saavad 

ainult tööteenust, teised 25 saavad Keila Sotsiaalkeskuses lisaks veel ka teisi erihoolekande 

teenuseid (IET,TE ja KET).  

Kõik tööd hanoitakse läbi MTÜ Töötahte, kes on alltöövõtja järgnevatele ettevõtetele: 

OÜ Akone (seemnete pakendamine), Softreflector (helkurite komplekteerimine), AS 

Lindante (nahast õmblustoodetele aksessuaaride ja kinnitustarvikute komplekteerimine), 

Kulukaubandus (ühekordsete nõude pakendamine), SA Keila Leht (linnalehe kojukanne), 

trükikoda K-Print (kartongi voltimine), OÜ Hansa Leather tooteetikettide kleepimine ja 

tootepakendite liimimine, trükikoda Notes Print, kes pakkus erinevate reklaam toodete 

viimistlust ( liimimine, teipimine, voltimine).  2021 aasta viimasel kuul tuli tagasi AS Santa 

Maria maitseainesegude kaalumine ja komplekteerimine. 

Koguseliselt on PKT kliendid ja MTÜ Töötahe töötajad pakkinud 109849 ühekordset 

söögitarvikut, neist näiteks joogitopse 10870 tk, õlletopse 16419 tk, söögitarvikuid 48754 tk, 

fooliumvorme 5931 tk. Hansa Leatherile on kleebitud 45662 tooteetiketti, Keila lehte on 

viidud postkastidesse 15550 tk, Akonele on pakendatud 33494 seemnepakki, Softreflectorile 

on pakitud 54841 helkurit, trükikodadele on kleebitud, volditud, pakendatud 36506 

reklaamtoodet. Santa Mariale jõuti pakkida kahe nädalaga 7770 maitseainesegu pakki. 

Koostöö Kiwanis klubiga - nukke valmis  125, sellest riietasime 40 nukku. Oma panuse 

andsid ka lapsed ja käsitööhuvilised emad, lasteaiast Rukkilill.  



Meie koostöö lasteaiaga on laienenud veelgi: lisaks teeküünalde ümbriste kogumisele (mida 

teeme juba teist aastat) aitavad lapsed koguda meie kudumistoa tarbeks  saia ja leiva 

pakendeid. Need värvilised kilekotid on hea materjal rõõmsavärviliste vannitoavaipade 

kudumiseks. See on ka tubli panus  taaskasutuse edendamisesse, et seeläbi hoida keskkonda.  

Omakorda saavad lapsed osaleda vaipade kudumise ettevalmistustöödes ning proovida 

kangastelgedel kudumist.   Vaiba meetreid  tuli 2021.aastal  kokku 106 meetrit. 

Vaipu käidi müümas Harjumaa muuseumi Andrese päeva laadal, Ohtu küla jõululaadal, 

Tallinnas käsitöökaupluses MTÜ Oma Abi ning  Sotsiaalkeskuse facebooki vahendusel. 

 

3.4 Igapäevaelu toetamise teenust (IET)  

 

IET teenust osutati aasta jooksul 35 isikule. 2021 aasta lõpu seisuga oli teenusel 27 inimest. 

Uusi kliente, kellega pole ennem koostööd olnud, tuli teenusele 2. Erinevatel põhjustel lahkust 

teenuselt 4 inimest (1 suri, 3 liikus ööpäevaringsele hooldusele ). Teenust pakuti ka teiste 

omavalitsuste 6-le inimestele,  Harku ja Lääne-Harju vallast. Avatud tööturul töötas aasta lõpu 

seisuga 6 igapäevaelu toetamise teenuse klienti. 

 

Päevakeskuse tegevused, huvialaringid ja ühisüritused olid ka sellel aastal takistatud 

valitseva viiruse pärast. Päevakeskuse tegemised: erinevatel teemadel jutunurgad, sõbrapäeva 

kaartide meisterdamine, hoidiste valmistamine, jõuluehete ja jõulukaartide meisterdamine, 

küüslauguleibade valmistamine, jalutuskäigud looduses ja linnas. Päevakeskuse kliente 

kaasati köögitoimkonda söögilaua katmisel, toidujagamisel ja nõude koristamisel ning 

pesemisel.  

Aasta jooksul tegutses keskuses regulaarselt 12 huvialaringi: lauamänguring, laulmine, 

ujumine, kunstiring, kokkamine, näitering, puutööring, käistööring,  võimlemine ja liikumine.  

Kõige populaarsemaks tegevuseks osutus liikumisring, kus osales maksimaalselt 15 

inimest kuus. Keskmine huvialaringide külastatus on  aga 6-9 inimest ringi kohta. 

Ühisüritusi korraldasime sellel aastal tavalisest vähem: sõbrapäeva tähistamine, fotokonkurss 

"Ebatavaline tavaline argipäev", tervisekuu sammulugemine, Maijooks 7 km (virtuaalne),  

Meestematk (11 km),  jaanipiknik Ohtu RMK-s, Kloogaranna rannapäev, Kuristu 

Miniloomaaia külastus, Lilleküla staadionil jalgpall Poola-Eesti, Roosta suvepäevad, 

Telinõmme rabas jõhvikal, Audeväljal seenel ja pohlal, Kostüümipidu, mardi- ja kadripäeva 

töötuba Harjumaa Muuseumis, Liiklusohutuse koolitus, MTÜ Kurtna Ratsaspordikooli  

külastus. Ühisüritusel osalejate arv oli 5-25 inimest.  

 

2021 novembris tegime  tagasiside küsitluse klientidel ja lähedastel, kokkuvõtet võib lugeda 

dokumendis „Rahuloluküsitlus 2021 Keila Sotsiaalkeskuses“ 

Klientide edulood 2021:  

Naine 20 – lõpetas põhikooli. 

Naine 21 - vaatamata oma vaimsele seisundile on suutnud koolis püsida, on motiveeritud 

lõpetama 11 klassi. 

Naine 23 – varasemalt kokkulepetest mitte kinni pidanud isik, käib regulaarselt graafiku järgi 

tööl ja huviringides. 



Mees 35 – tänu hüpnoositeraapiale suudab kontrolli all hoida alkoholi liigtarbimist, on 

motiveerutud tegelema oma vaimse tervise probleemidega. 

Mees 41 – tasub üüri õigeaegselt ning on koostööaldis. 

Mees 46 – leidis armastuse ja abiellus 

Naine 58 – pidas võitlus oma tervisega, elas üle operatsiooni ning taastus sedavõrd, et suutis 

tööle naasta. Tegeleb motiveeritult oma vaimse tervisega. 

Naine 60 – vaatamata oma hirmudele, tuli sotsiaalkorterisse kolimine talle kasuks. On 

muutunud avatumaks ja julgemaks. Käib iseseisvalt poes, teeb tööd. 

 

 

4. AVAHOOLDUSTEENUSED eakatele ja puuetega inimestele 

 

4.1 Nõustamine ja abistamine asjaajamistel  

2021.aastal aidati  täita 6-l vanaduspensioniealisel inimesel arstliku-ekspertiisitaotlust ning 

nõustasin tööealisi inimesi, kes vajasid infot puude tuvastamise või töövõimetushindamise 

kohta.  

Inimestel aidati täita või taotleda järgmisi pabereid: isiku rehabilitatsiooniteenuse taotlust, 

erinevate organisatsioonide lepingute sõlmimisi/lõpetamisi, hooldushaigla/hooldekodu teenuse 

saamist ja vahendamist. Seoses COVID pandeemiaga vajas rohkem inimesi nõustamist 

hooldus- ja  õendusabiteenuse kättesaamise kohta. Tutvustatud on Keila Sotsiaalkeskuse 

teenuseid ja kohaliku omavalitsuse toetusi ning jagatud infot  häirenuputeenusest ja 

abivahendite soetamise võimalustest. 

11 toimingut oli seotud isikut tõendavate dokumentide taotlemisega: taotluste esitamine, 

pildistamine, dokumentide ära toomine volituste alusel.  

Aasta jooksul tehti 30  hooldusvajaduse ja sotsiaalteenuste määramise hindamist, nendest 10 

oli hooldusvajaduse hindamist hooldajatoetuse määramiseks omaste hooldajatele.  

4.2 Koduteenust  

Koduteenust osutab viis sotsiaalhooldajat. Aasta jooksul osutati teenust 59 kliendile vanuses 

32 kuni 95 eluaastat, 27-le neist on määratud puue. Suurema abivajaduse tõttu vajasid üheksa 

klienti hooldekodu teenust, viis klienti lõpetasid lepingu kuna ei vajanud koduteenust.  

Abistame toiduainete koju toomisel, apteegist ravimite tellimisel ja toomisel, vajadusel 

koristamisel, pesemisel, puude tuppa toomisel ning tervise abi korraldamisel. Viimasel ajal on 

tõusnud vajadus enesehoolduses - hügieenitoimingutes, ravimite võtmisel, söömisel. Isikuabi 

teenust oleme pakkunud 15 kliendile.  koduteenusel olevat klienti soovis saada 

toitlustusteenust. klienti on kasutanud sotsiaaltransporditeenust, peamiselt arsti juurde 

minemiseks.  

4.3 Isikliku abistaja teenust  



Isikliku abistaja teenust osutati 5-le sügava puudega inimesele, keskmiselt 8 tundi nädalas.  

isikule on võimaldatud kombineeritud teenus – koduteenus ja isikliku abistaja teenus, tagamaks 

nende parem toimetulek kodus.  

 

4.4 Sotsiaaltransporditeenuse 

Sotsiaaltranspordi teenuse osutamiseks  on pidevalt kasutusel 4 sõidukit 

• Mitsubishi 926 BGH 2021. aasta läbisõit on 5099 km 

• Mitsubishi 932 BGH 2021. aasta läbisõit on 4524 km 

• Peugeot Boxer 692 BKK 2021. aasta läbisõit on 28306 km 

• Citroen Berlingo 195 MPL 2021. aasta läbisõit on 11632 km 

 

Sotsiaaltransporti kasutas kokku 183 klienti,s.h: 

• 2 töötut 

• 8 last 

• 2 lühiajalist klienti 

• 66 puudega tööealist inimest (neist 19 sügava, 27 raske, 14 keskmise puudega ja kuus 

osalise töövõimega inimest) 

• 109 eakat inimest (33 liikumisraskusega, kaks nägemispuudega, lisaks probleeme 

vererõhu, astma,  pearingluse, Parkinsoni tõve, radikuliidi, infarkti järgse nõrkuse ja 

kõrgest east tingitud tervisehädadega) 

• 6 teise valla klienti (arstile, panka) 

Aastas on sotsiaaltransporditeenust pakutud 1341 korda.  

Sõideti kõige rohkem arstide juurde (perearstid, eriarstid, EMO, hambaarstid, röntgen, dialüüs), 

vaktsineerimisele, nõustamisele, apteeki, ametiasutustesse (PPA, Töötukassa, pank), poodi 

(abivahendite poodi,  prillipoodi, toidupoodi), rehabilitatsiooniasutustesse, pimedate ühingu 

tegevuskeskusesse, hooldekodudesse, telefonifirmasse, ravipediküüri, juuksuri, 

tervisekeskusesse, sotsiaalkeskusesse, raamatukokku, kalmistule, matusele.  

EHK kasutas transporti oma väljasõitudeks Maijooksule, marjametsa, randa, huvitegevusteks. 

Erivajadusega lapsi viisime Salu, Tondi, Kadaka kooli ja Konstatin Pätsi Vabaõhukooli ja Käo 

Keskusesse. Aasta jooksul oli 178 koolipäeva, mil viidi õpilased hommikul kooli ja peale 

koolipäeva toodi koju tagasi.  

Bussiga toodi toiduabi ja Punase Ristist pakke. Meie töötajad viisid koju sooja toitu ja tellitud 

toiduaineid. Lisaks kasutasid töötajad autosid sõiduks koolitustele, seminaridele, klientide 

kodukülastusteks. 

Benita Kodu tellis bussi sõiduks Laulasmaa randa.  

 

4.5 Toitlustusteenus  

Toidu valmistab klientidele OÜ  Hole in One.  

Aastas pakuti sooja toitu 64 inimesele, neist 36 eakat ja 28 tööealist erivajadusega inimest.   

Üheteistkümne kuu lõikes tellis toitu keskmiselt 40 inimest kuus. Ainult juulis toitlustasime 

vaid kuut inimest.   

 

4.6 Pesutoateenus  



Pesutoa  teenuse kasutajad on peamiselt sotsiaalmajutuse elanikud ja linna eakad või 

erivajadusega inimesed.   

Pesutoateenust kasutavad põhiliselt majutusüksuse kliendid ja sotsiaalmaja I korruse elanikud, 

kellel puudub eluruumis duširuum. Lisaks pakume pesupesemise võimalust linna eakatele ja 

erivajadusega inimestele. Pesupesemise teenuse saajatest suurema osa moodustavad eakad, kes 

saavad ka koduhooldusteenust.  

 

4.7 Vältimatu abi  

Vältimatut abi osutati ühekordselt  kolmele inimesele.  

 

5.PÄEVAHOID KÕRVALABIVAJAVATELE EAKATELE 

 

Päevahoiu teenust pakuti  2021 aastal projektipõhiselt, projekti „Tööle saamist toetavate 

hoolekandeteenuste arendamine Keila linnas“ raames.  Aasta jooksul kasutas teenust kokku 

kokku 14 inimest.  

 

 

 

6.PÄEVAKESKUS VANEMAEALISTELE  

Jätkuva koroonaviirusea piirangute tõttu eelmisel hooajal peatunud huviringide tööd enam ei 

jätkunui. Ringid alustasid uue hooga septembrist- oktoobrist. Ka ürituse korraldamine ja 

kooskäimised tulid pausile panna. Infot Keila sotsiaalkeskuses toimuva kohta saadakse 

eelkõige Keila lehest ja maja kuulutuste stendilt, sotsiaalkeskuse töötajatelt, suurenenud on 

FB-st info saajate hulk. 

 

Sündmused  

Näitused Kõik planeeritud näitused majas jäid ära, sest seoses pandeemiaga oli maja 

suhteliselt vähe vaba aja tegevusteks avatud. Kellele sa ikka näitad, kui inimesed majas ei käi. 

2.korruse koridori seinadele olid välja pandud kunstiringi liikmete tööd.  

Kontserdid: - 2021.aasta ainus kontsert toimus 20.detsembril ainult ringides osalejatele. 

Esinesid Stiina ja Anett. Osalejaid 20 

Osalemine heategevuslikus projektis „Jõulukaardid hooldekodudele“ –ringide liikmed 

osalesid üleriigilises projektis „Jõulukaardid hooldekodudele“. Esmaspäeviti, novembri lõpust 

kuni detsembri keskpaigani,  toimusid ühised kaartide  meisterdamised, neljapäeviti kirjutati 

kaartidesse pühadesoove. Kokku valmis 296 kaarti. 

Väljasõite ei toimunud. 

Ringide tegevus 



Huviringe kokku 11 nendest:  

Liikumisringid (võimlemine ): 2 – võimlemine 2 grupis 2 x nädalas, 

Rahvatantsu ring – ( kasutab kultuurikeskuse ruume) selle aastal esinemisvõimalusi ei olnud 

Muusika: - lauluansambel PÜÜ (kasutab kultuurikeskuse ruume), said esinemisvõimalusi 

neljal korral , neist 2 kiriklikud sündmused 

Käsitöö ja kunst: 7 – „prahiring“/taaskasutus – meisterdamine leid- ja jääkmaterjalidest, 

tikkimine, heegeldamine/kudumine, keraamika, kunst, kangastelgedel kudumine, nahatööring. 

Muu: mälutreening  

Ringides osales kokku 96 isikut (2019 a-156), kellest tööealisi 12 (2019 a-16), neist 4 

puudega. Kui iga inimene osaleks ainult ühe huviringi tegevuses, oleks isikute arv 127 (2019 

a – 265)! Jaanuaris 2021 uusi ringidesse tulijaid ei olnud, oktoobris 2021 oli uusi tulijaid 6. 

Ringidesse registreerus rohkem rahvast, kui kohale jõudis – põhjusteks kartus nakatuda või 

vaktsineerimata jätmine.  

 

7. ELUASEMETEENUSED 

 

Eluasemeteenuseid pakume sotsiaalmajas, kus on 27 sotsiaalkorterit, s.h 2 invakorterit ning 

lisaks 9 majutusüksuse tuba, kus on kokku 11 voodikohta.  

 

2021. aastal pakkusime eluasemeteenuseid 52 isikule (s.h. pereliikmed), teenus lõpetati 6 

isikuga  ( 4+ pereliiget ) ning teenusele saabus 3 (+3pereliige) isikut. Kriisituba kasutas 1 isik, 

kes hiljem sai koha majutusüksuses. 

Aasta lõpuks olid  eluasemeteenuse elanikest 16 psüühilise erivajadusega inimest, 7 eakat, 4 

tööealist puudega inimest ja  2 lastekaitse klienti ja üks koduks jäänud inimene. 

 

8.TUGITEENUSED ERIVAJADUSTEGA LASTELE  

2021.aastal on olnud tugiisikuteenusel kokku 18 raske ja sügava puudega last, nendest 8-le 

lasteaia- ja 10-le kooliealisele lapsele. Tugiisikuteenusele suunab  Keila LV erivajadustega laste 

spetsilist, kes  on teenusevajaduse eelnevalt ära hinnanud.   

2021. aasta jooksul töötas kokku 13 põhikohaga ja 6 käsunduslepinguga tugiisikut. Teenust 

osutati vastavalt lapse vajadusele  Keilas koolis, Rukkillille ja  Vikerkaare lasteaias, lapse kodus 

või saatmisel väljaspool kodu. 

 

9. PROJEKTID  

 

Tööle saamist toetavate hoolekandeteenuste arendamine Keila linnas.  

https://etoetus.struktuurifondid.ee/esf2web/#esfos-desktop/project/141412/applicant


Projekti number: 2014-2020.2.02.20-0309 

Projekti algus ja lõpp: 4.01.2021-31.12.2022 

Rahastaja: Euroopa Sotsiaalfond, Keila Linnavalitsus 

Meede: 2014-2020.2.2 Tööturul osalemist toetavad hoolekandemeetmed 

Projekti abikõlblik eelarve: 248 400,50  eurot, sh ESF toetus 186 250,00 eurot.  

Projekti lühikokkuvõte:  

Arendame Keila linnas toetavaid hoolekandeteenuseid, pakkudes tugiisikuteenust tööturult 

kõrvale jäänud isikutele ja tagades hoolduskoormusega tööealistele inimestele paindlikud 

koduteenused. Laiendame päevahoiuteenuse pakkumist kõrval abi vajadusega eakatele. 

Koolitame ja toetame hooldustöötajaid ning hoolduskoormusega inimesi läbi tugigruppide ja 

individuaalse nõustamise. 

Projektijuht alustas tööd 11.01.2021. Esimesed kliendid tulid teenusele 1. veebruaril 2021. Seda 

nii koduteenusele, tugiisiku - ja ka päevahoiuteenusele.  Seisuga 31.12.2021 oli projekti 

kaasatud: 

• Koduteenusel  17 inimest. Teenust pakub 5 hooldustöötajat.  

• Päevahoiuteenusel  4 inimest. Teenust pakub 2 hooldustöötajat.  

• Tugiisikuteenusel  11 inimest. Tugiisikuid on 6. 

• 2021 korraldati kolm tugigruppide kohtumist, millest üks oli tugiisikuteenuse saajatele 

ja teised kaks hoolduskoormusega inimestele. 

• Psühholoogilist nõustamist pakkusime 2021 aastal kahele tugiisikuteenusel olevale 

inimesele ning võlanõustamist kahele tugiisikuteenusel olevale inimesele. 

• Hooldustöötajatele toimus 3 supervisiooni ja üks koolitus. 

 

10.TÖÖTAJATE KOOLITUSED  

 

➢ Iga-aastasel tuleohutuse koolitusel osales töötajaid ja kliente kokku 40inimest 

(koolitaja Smart Time).   

➢ Nii kliente kui töötajaid puudutaval teemaseminaril „Pensioni nõustamine“, osales 

kokku 20 inimest.  

➢ Seadusest tuleneva nõude järgi  läbisid „Toidukäitleja toiduhügieen“ koolituse 

(Juunika koolitus) kaks töötajat Lisaks osales töötajaid mitmetel tema tööülesannete 

täitmiseks vajalike ühekordsetel infopäevadel. 

Koolitused tegevusjuhendajatele: 

➢ Supervisioonid tegevusjuhendajatele (juhendajad Külli Arukask ja Ingrid Tiido). 

Erihoolekande tegevusjuhendajad osalesid koolitustel „Agressiivse käitumisega 

toimetulek“ (Verge Eesti OÜ), 

➢ „Raskesti mõistetava käitumisega toimetulek“ (MTÜ HENK),  

➢ „Nõustamisoskused tööks alkoholisõltuvusega“ (koolituskeskus Luwi)  



➢ „Tegevusjuhendaja roll seksuaalkäitumise kujundamisel“ (Tallinna Tervishoiu 

kõrgkool).  

Koolitused hooldustöötajatele: 

➢ Kolm hooldustöötajat omandas Hooldustöötaja 3. taseme. (Juunika koolitus) 

➢ „Tehnoloogiad ja keskkond dementsusega inimese igapäevaelu toetajana“ 

(Dementsuse kompetentsikeskus  ), 

➢ „Läbipõlemise ennetamine“  ( Kaia Kupart)  

➢ „Ravimiõpetus hooldustöötajatele“ ( TK Täienduskeskus) 

Koolitused tugiisikutele: 

➢ „Autismispektri häirega lapse toimetuleku toetamine“ (Herta koolitus)  

➢ Veebikoolitus „Isiksusehäired- nende äratundmine ja nendega toimetulek“ ( MTÜ 

Vaiter).  

 

 

11. EELARVE 2021 

Eakate hoolekanne  

Tulud 

 

 

 

Kulud 

91 788  

s.h. projekt 76 387 

omaosalus ( toit, transport jms) 14 540 

 

363 779 

Sh. tööjõukulu 275 721 

Puuetega inimesed  

Tulud 

 

 

 

Kulud 

259 617  

erihoolekandeteenused  184 018 

erivajadusega lapsed 75 599 

 

417 273 

Sh. tööjõukulu  328 166 

Eluasemeteenused  

Tulud  

 

Kulud  

32 556 ( üüritulu) 

 

163 313 

Sh. tööjõukulu 54 145 

 


